ESTADO DE ALAGOAS
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

ESCOLA DE CONTAS PÚBLICAS

ATO Nº 09/2015 ECP/TCEAL

O Diretor-Geral da Escola de Contas Públicas, Conselheiro Anselmo Roberto de Almeida

Brito, considerando a publicação do Ato n 08/2015 ECP/TCEAL, em 01 de setembro de 2015,

que trata da convocação parcial de estagiários do Programa de Estágio do Tribunal de Contas

do Estado de Alagoas 2015.1, RESOLVE fixar o prazo até o dia 18 de setembro de 2015, para

que os estagiários relacionados no Ato referido, se apresentem na Escola de Contas Públicas,

no Tribunal de Contas do Estado de Alagoas, munido com os documentos pessoais e Termo de

Compromisso de Estágio - devidamente assinado pelo coordenador da instituição de ensino a

qual o estagiário está vinculado - fornecido pelo CIEE – Centro de Integraçaõ Empresa-Escola,

sob pena de chamamento de outro candidato.

Maceió-AL, 10 de setembro de 2015.

Conselheiro Anselmo Roberto de Almeida Brito